
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА 

«Дюймовочка» г. ЗУЕВКА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

« 14» февраля  2014 г.                    №  15/1 

 
 

 

 О введении ФГОС  в МКДОУ «Дюймовочка» г. Зуевка  

 

В соответствии с приказом департамента образования Кировской области ль 17.01.2014г. №5-51 

«О введении федерального государственного образовательного стандарта дошкольнорго 

образования в образовательных организациях Кировской области» и приказом МКУ 

«Управления образования Зуевского района Кировской области « №26/1 от 10.02.2014 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Обеспечить с 01. 01.2014г. введение федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования (далее ФГОС ДО) в 

МКДОУ «Дюймовочка» г. Зуевка реализующего образовательную программу 

дошкольного образования Зуевского района. 

2. Создать рабочую группу по написанию ФГОС в составе заведующего 

Беляевой Г.А., старшего воспитателя Пережогиной Л.А., воспитателей 

Червоткиной О.В., Кутергиной О.Д.. 

3.Организовать разработку и утверждение плана действий по введению 

ФГОС  ДО в МКДОУ «Дюймовочка» г. Зуевка на 2014г. 

4. Довести план до сведения сотрудников МКДОУ «Дюймовочка» г. Зуевка. 

5. Контроль за исполнения приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

 

 

    Заведующий МКДОУ 

 «Дюймовочка»  г. Зуевка                                                              Г.А. Беляева 

 


